INDICAÇÃO Nº 737/2016
Solicita a realização dos serviços de limpeza, roçada e capinação em todas as ruas da Vila Nova São Roque, Jardim Marieta, Quinta dos Teixeiras, São Rafael e Marmeleiro
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a Solicita a realização dos serviços de limpeza, roçada e capinação em todas as ruas da Vila Nova São Roque, Jardim Marieta, Quinta dos Teixeiras, São Rafael e Marmeleiro.

JUSTIFICATIVA:

O mato alto toma conta das vias públicas aumentando a proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde pública, motivo pelo qual se faz necessário a execução de tais serviços.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de junho de 2016.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/06/2016 - 10:49:39 03382/2016
/ccg

Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/06/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário